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SATAHADno-2026-5456
Kalustohuoltoauton hankinta,​​ pelastuslaitos

Tekninen päällikkö Markku Rintala:

1.   Hankinnan kohde ja kokonaishinta

Esitetään hankittavaksi käytetty kalustohuoltoauto kalustohuollon päivittäiseen 
käyttöön.

Hankinnan kohteena on:

·   Ford Transit 310 2,​0 TDCi 130 hv

·   Vuosimalli 2017

·   Väri punainen

Tarjouksen on antanut Pelttarin Auto Oy,​ Huittinen

Hankinnan kokonaishinta on 19 125,​54 € ilman arvonlisäveroa.

2. Hankinnan perustelut

Kalustohuoltajien nykyisestä huoltoautosta on rikkoutunut moottori siten,​ ettei 
ajoneuvoa ole enää taloudellisesti tai teknisesti tarkoituksenmukaista korjata. 
Käytössä ei tällä hetkellä ole korvaavaa ajoneuvoa. Aiemmin kalustohuollon käyttöön 
on voitu siirtää poistuvia ambulansseja,​ mutta tällä hetkellä soveltuvia poistettavia 
ajoneuvoja ei ole saatavilla.

Kalustonhoitaja tarvitsee ajoneuvoa päivittäisessä työssään kaluston huolto-​,​ kuljetus-​ 
ja ylläpitotehtävien suorittamiseen eri toimipisteissä. Ajoneuvon puuttuminen 
vaikeuttaa merkittävästi päivittäistä toimintaa ja huoltotehtävien toteuttamista.

Tarjottu ajoneuvo soveltuu käyttötarkoitukseen ja on hinnaltaan 
tarkoituksenmukainen huomioiden ajoneuvon käyttötarve sekä nykyinen 
markkinatilanne käytettyjen hyötyajoneuvojen osalta.

3. Hankintamenettely      

Hankinta toteutettiin suorahankintana rajatun markkinakyselyn jälkeen.

Suorahankinnan perusteena on kalustohuollon välitön ja päivittäinen tarve 
käyttökelpoiselle huoltoautolle nykyisen ajoneuvon rikkouduttua käyttökelvottomaksi. 
Hankinnan viivästyminen vaikeuttaisi olennaisesti kalustohuollon operatiivista 
toimintaa ja päivittäisten työtehtävien hoitamista.

Vastaavia käyttötarkoitukseen soveltuvia käytettyjä huoltoautoja on markkinoilla 
rajallisesti saatavilla. Erillisen kilpailutusmenettelyn toteuttaminen olisi pidentänyt 
hankintaprosessia merkittävästi ilman varmuutta siitä,​ että vastaavaa ajoneuvoa olisi 
ollut myöhemmin saatavilla vastaavilla ehdoilla.

Saatu tarjous on arvioitu kokonaisuutena tarkoituksenmukaiseksi huomioiden 
ajoneuvon soveltuvuus käyttötarkoitukseen,​ saatavuus sekä hankinnan kiireellisyys.
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4. Hankintaesitys

Esitän,​ että Satakunnan hyvinvointialueen pelastuslaitos toimialue hankkii 
huoltoauton Pelttarin Auto Oy:ltä tarjouksen mukaisesti.

Hankinta kohdistetaan seuraavasti: kustannuspaikka 9606000009,​ projektinumero 
960906160_​00023.

Päätöksen peruste
Hankinta perustuu Satakunnan hyvinvointialueen aluehallituksen 28.10.2025 
hyväksymään hankintasuunnitelmaan. Hankinnan päätösvaltuus perustuu hankinta-​ 
ja sopimusohjeeseen. Hankinnan omistajaksi määritellyn toimialueen toimialuejohtaja 
tai vastuualuejohtaja (kukin itsenäisesti) valtuutetaan tekemään hankintapäätökset 
ilman euromääräistä ylärajaa,​ päätökset optiokausien käyttöönotosta,​ 
päätökset yhteishankintasopimukseen liittymisestä,​ allekirjoittamaan 
hankintasopimukset,​ määräämään hankintasopimusten vastuuhenkilöt,​ päättämään 
hankintaoikaisuista ja tekemään päätökset DPS:iin kohdistuvista 
osallistumishakemuksista.

Lisäksi vastuualuejohtaja: Voi päättää omaa vastuualuettaan koskevista hankinnoista 
seuraavasti: EU-​kynnysarvon alittavat hankinnat,​ pois lukien rakennusurakat ja 
sosiaali-​ ja terveyspalvelut

 

Päätös
Päätän,​ että Satakunnan hyvinvointialueen pelastuslaitos toimialue hankkii 
huoltoauton Pelttarin Auto Oy:ltä tarjouksen mukaisesti 19 125,​54 euroa (Alv 0 %). 

Hankintaa hoitaa tekninen päällikkö Markku Rintala.

Tiedoksi
Pelttarin Auto Oy,​ pelastuslaitos: toimialuejohtaja Pekka Tähtinen,​ 
vastuualuejohtaja Jyri Leppäkoski,​ vastuualuejohtaja Mikko Puolitaival,​ 
taloussuunnittelija Eija Heikkilä,​ kalustomestari Jarkko Ylinen,​ tekninen päällikkö 
Markku Rintala

Allekirjoitus

Petri Ekberg,​ vastuualuejohtaja,​ pelastuslaitos,​ suunnittelu,​ raportointi ja 
pelastustoimen varautuminen

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu asianhallintajärjestelmässä. Satakunnan hyvinvointialue 
19.05.2026 klo 07:55. Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa kirjaamosta.

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Päätös on julkisilta osin nähtävillä Satakunnan hyvinvointialueen verkkosivuilla 
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19.5.2026 alkaen.
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Oikaisuvaatimus
§ 5

Oikaisuvaatimusohje
HANKINTAOIKAISUOHJE (pienhankinnat)

Julkista hankintaa koskevaan päätökseen tai muuhun hankintamenettelyssä tehtyyn 
ratkaisuun voidaan julkisista hankinnoista ja käyttöoikeussopimuksista annetun lain 
(hankintalaki,​ 1397/2016) mukaan hakea muutosta vaatimalla hankintayksiköltä 
oikaisua (hankintaoikaisu). Pienhankinnasta on mahdollista vaatia oikaisua myös 
hyvinvointialuelain (611/2021) mukaisella menettelyllä.

Hankintaoikaisun teko

Hankintayksikön päätökseen tai muuhun hankintamenettelyssä tehtyyn ratkaisuun 
tyytymätön voi vaatia hankintalain 132–135 §:n mukaan hankintaoikaisua. 
Hankintaoikaisua voi vaatia hankintayksiköltä kirjallisesti tarjouskilpailuun osallistunut 
tarjoaja tai osallistumishakemuksen tehnyt ehdokas eli se,​ johon päätös on 
kohdistettu tai jonka oikeuteen,​ velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa 
(asianosainen).

Asianosaisen on vaadittava hankintaoikaisua 14 päivän kuluessa siitä,​ kun 
asianosainen on saanut tiedon hankintayksikön päätöksestä tai muusta 
hankintamenettelyssä tehdystä ratkaisusta. Asianosaisen katsotaan saaneen 
päätöksestä tiedon,​ jollei muuta näytetä,​ 7 päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä,​ 3 
päivän kuluttua sähköpostin lähettämisestä,​ saantitodistuksen osoittamana aikana tai 
erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana.

Sähköistä tiedoksiantoa käytettäessä hankintapäätös oheisasiakirjoineen katsotaan 
saaduksi tiedoksi sinä päivänä,​ jolloin päätöksen oheisasiakirjoineen sisältävä 
sähköinen viesti on vastaanottajan käytettävissä tämän vastaanottolaitteessa siten,​ 
että viestiä voidaan käsitellä. Tällaisena ajankohtana pidetään viestin 
lähettämispäivää,​ jollei asiassa esitetä luotettavaa selvitystä tietoliikenneyhteyksien 
toimimattomuudesta tai vastaavasta muusta seikasta,​ jonka johdosta sähköinen viesti 
on saapunut vastaanottajalle myöhemmin.

Jos tiedoksianto toimitetaan postitse kirjeellä vastaanottajalle,​ vastaanottajan 
katsotaan saaneen asiasta tiedon seitsemäntenä päivänä sen lähettämisestä,​ jollei 
tiedoksiannon näytetä tapahtuneen myöhemmin. Käytettäessä todisteellista 
tiedoksiantotapaa,​ tiedoksianto katsotaan tapahtuneeksi saantitodistuksen 
osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana.

Hankintaoikaisua koskevan vaatimuksen sisältö

Hankintaoikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimukset perusteineen. 
Vaatimuksesta on käytävä ilmi oikaisua vaativan nimi sekä tarvittavat yhteystiedot 
asian hoitamiseksi.

Vaatimukseen on liitettävä asiakirjat,​ joihin vaatimuksen tekijä vetoaa,​ jolleivat ne jo 
ole hankintayksikön hallussa.
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Toimitusosoite

Hankintaoikaisuvaatimus toimitetaan hankintayksikölle.

Hankintayksikön yhteystiedot:

 

hankintayksikkö:                 Satakunnan hyvinvointialue

Postiosoite:                         Sairaalantie 3,​ 28500 Pori

Sähköpostiosoite:               kirjaamo@sata.fi

Puhelinnumero:                  040 707 7781

Kirjaamon aukioloaika:       ma–pe klo 9 -​ 15


	Viranhaltijapäätös

